
Mey Generalbau Triathlon Tübingen 2024
1. Bitburger 0,0% Triathlon Bundesliga

21.07.2024
Ergebnisliste Frauen

Platz StNr. Name NAT Verein SWIM T1 BIKE T2 RUN TOTAL
1. 20 SZALAI Fanni     HUN Absolute Teamsport KTT 01 10:28 | 1. 0:43 30:07 | 6. 0:41 16:11 | 1. 58:08
2. 9 GOMEZ-GÖGGEL Marlene     GER triathlon.one Witten 10:32 | 3. 0:40 30:03 | 2. 0:36 16:43 | 5. 58:33
3. 10 KNOLL Anabel     GER triathlon.one Witten 10:32 | 4. 0:38 30:06 | 5. 0:37 17:11 | 8. 59:02
4. 15 BETI Rebecca     SUI Dr. Loges Triathlon Team Lüneburg 10:38 | 8. 0:39 29:59 | 1. 0:37 17:37 | 14. 59:28
5. 8 MOSKALENKO Daryna     UKR SSF Bonn Triathlon TEAM 10:44 | 12. 0:45 31:07 | 8. 0:37 17:01 | 6. 1:00:12
6. 19 SEERIG Josephine     GER Absolute Teamsport KTT 01 10:30 | 2. 0:42 30:05 | 4. 0:39 18:28 | 24. 1:00:23
7. 11 BOGEN Bianca     GER triathlon.one Witten 11:09 | 24. 0:40 31:27 | 24. 0:39 16:38 | 4. 1:00:31
8. 14 GROSS Livia     SUI Dr. Loges Triathlon Team Lüneburg 11:17 | 32. 0:38 31:26 | 21. 0:39 16:36 | 3. 1:00:34
9. 18 RECKMANN Kjara     GER Absolute Teamsport KTT 01 10:34 | 5. 0:40 30:04 | 3. 0:39 19:03 | 34. 1:00:58
10. 41 SARCIA Borbála     HUN Team Bad Orb - Salz des Spessarts 11:02 | 20. 0:43 31:34 | 27. 0:39 17:02 | 7. 1:00:59
11. 16 DE WOLDE Silke     NED Dr. Loges Triathlon Team Lüneburg 10:47 | 13. 0:42 31:08 | 10. 0:38 17:48 | 16. 1:01:01
12. 2 DIETZEL Leann Naima     GER Team Berlin 10:57 | 18. 0:37 31:44 | 31. 0:40 17:12 | 9. 1:01:08
13. 17 HERRMANN Felipa     GER Absolute Teamsport KTT 01 10:36 | 6. 0:39 31:20 | 18. 0:37 18:06 | 20. 1:01:17
14. 42 RIEBLER Alice     ITA Team Bad Orb - Salz des Spessarts 11:04 | 21. 0:42 31:33 | 26. 0:41 17:21 | 10. 1:01:19
15. 47 BISSIG Leana     SUI SG TSV Amicitia Viernheim/ Saar 11:22 | 37. 0:41 31:14 | 12. 0:41 17:28 | 11. 1:01:23
16. 36 ALESSANDRI Alice     ITA Sparda-Bank Team Hagen 11:28 | 43. 0:40 31:07 | 7. 0:36 17:36 | 13. 1:01:25
17. 33 ZIMOVJANOVA Tereza     CZE Sparda-Bank Team Hagen 11:01 | 19. 0:42 31:35 | 28. 0:40 17:40 | 15. 1:01:36
18. 23 POSSBERG Vanessa     GER Triathlon Potsdam e.V. 10:40 | 9. 0:40 31:16 | 15. 0:37 18:25 | 22. 1:01:36
19. 35 WOZNIAK Joanna     POL Sparda-Bank Team Hagen 11:23 | 39. 0:43 32:26 | 46. 0:42 16:30 | 2. 1:01:41
20. 53 WOLF Pia     GER Tri-Team Freiburg 10:37 | 7. 0:44 31:16 | 17. 0:44 18:36 | 27. 1:01:56
21. 38 FLEIG Sabrina     GER SG Karlsruher Lemminge / SU Neckarsulm 11:14 | 28. 0:40 31:26 | 22. 0:40 18:03 | 19. 1:02:01
22. 50 SPOELDER Romy     GER SV Würzburg 05 11:21 | 36. 0:41 31:15 | 13. 0:39 18:23 | 21. 1:02:17
23. 32 KAMMER Lucie     GER Triathlon Team DSW Darmstadt 11:13 | 27. 0:41 31:25 | 20. 0:43 18:28 | 23. 1:02:28
24. 46 KEISER Olivia     SUI SG TSV Amicitia Viernheim/ Saar 11:54 | 46. 0:39 31:55 | 39. 0:40 17:34 | 12. 1:02:40
25. 3 HUBER Mirjam     GER Team Berlin 10:48 | 15. 0:40 31:50 | 35. 0:41 18:58 | 32. 1:02:56
26. 12 HOLM Anne     DEN triathlon.one Witten 10:48 | 14. 0:40 31:07 | 9. 0:42 19:43 | 39. 1:02:59
27. 4 CROCIANI Sara     ITA Team Berlin 10:42 | 11. 0:42 31:53 | 38. 0:36 19:11 | 35. 1:03:03
28. 37 HAGEL Claudia     GER SG Karlsruher Lemminge / SU Neckarsulm 12:24 | 52. 0:47 31:25 | 19. 0:43 18:00 | 17. 1:03:17
29. 39 HAUG Saskia     GER SG Karlsruher Lemminge / SU Neckarsulm 12:19 | 51. 0:44 31:33 | 25. 0:43 18:00 | 18. 1:03:17
30. 21 LANG Ayleen     GER Triathlon Potsdam e.V. 10:40 | 10. 0:40 31:15 | 14. 0:40 20:09 | 44. 1:03:23
31. 45 SCHEFFOLD Helen     GER SG TSV Amicitia Viernheim/ Saar 10:51 | 16. 0:41 31:43 | 30. 0:41 19:35 | 38. 1:03:29
32. 6 SCHNEEHAGEN Marike     GER SSF Bonn Triathlon TEAM 11:51 | 45. 0:49 31:50 | 36. 0:43 18:32 | 25. 1:03:44
33. 28 GERLACH Lina     GER Dresdner Spitzen Team Mitteldeutschland 12:03 | 50. 0:37 31:50 | 34. 0:46 18:33 | 26. 1:03:48
34. 49 CAGOL Lea     GER SV Würzburg 05 11:19 | 33. 0:43 32:29 | 47. 0:46 18:38 | 28. 1:03:53
35. 54 REINER Alessa     GER Tri-Team Freiburg 12:00 | 49. 0:44 31:48 | 33. 0:47 18:40 | 29. 1:03:57
36. 22 SCHEEPERS Femke     NED Triathlon Potsdam e.V. 11:20 | 34. 0:47 32:23 | 42. 0:42 18:49 | 30. 1:03:59
37. 7 SAUER Inga     GER SSF Bonn Triathlon TEAM 11:16 | 30. 0:43 31:16 | 16. 0:40 20:13 | 46. 1:04:07
38. 43 MOSER Theresa     AUT Team Bad Orb - Salz des Spessarts 11:24 | 40. 0:47 32:23 | 44. 0:39 19:03 | 33. 1:04:14
39. 56 LOWINUS Theresa     GER Tri-Team Freiburg 11:27 | 42. 0:49 32:14 | 40. 0:55 18:56 | 31. 1:04:19
40. 52 TISSINK Jordan     RSA SV Würzburg 05 11:48 | 44. 1:03 31:44 | 32. 0:41 19:21 | 36. 1:04:35
41. 25 SCHUMANN Sophie     GER Dresdner Spitzen Team Mitteldeutschland 10:56 | 17. 0:43 31:40 | 29. 0:40 20:47 | 49. 1:04:44
42. 31 HENZE Elena     GER Triathlon Team DSW Darmstadt 11:16 | 31. 0:52 32:26 | 45. 0:44 19:28 | 37. 1:04:45
43. 51 DOSETH Charlotte     GER SV Würzburg 05 11:22 | 38. 0:45 31:11 | 11. 0:48 20:51 | 50. 1:04:55
44. 27 RIEDEL Lena Cecilia     GER Dresdner Spitzen Team Mitteldeutschland 11:10 | 25. 0:42 32:36 | 49. 0:46 19:50 | 40. 1:05:03
45. 44 HAUSER Leonie     AUT Team Bad Orb - Salz des Spessarts 11:14 | 29. 0:41 32:40 | 51. 0:43 19:54 | 41. 1:05:11
46. 5 ALEMANY SEGUER Sara     ESP SSF Bonn Triathlon TEAM 11:56 | 47. 0:43 31:51 | 37. 0:41 20:05 | 43. 1:05:16
47. 29 UHEREK Charlotte     GER Triathlon Team DSW Darmstadt 11:09 | 23. 0:48 32:38 | 50. 0:50 19:58 | 42. 1:05:20
48. 48 WALTER Stefanie     GER SG TSV Amicitia Viernheim/ Saar 11:24 | 41. 0:46 32:23 | 41. 0:41 20:10 | 45. 1:05:22
49. 26 FISCHER Sophie     GER Dresdner Spitzen Team Mitteldeutschland 11:21 | 35. 0:45 32:23 | 43. 0:47 20:14 | 47. 1:05:29
50. 1 FINDER Mori     GER Team Berlin 11:11 | 26. 0:46 32:36 | 48. 0:45 20:46 | 48. 1:06:01
51. 30 BUGGENHOUT Niki     BEL Triathlon Team DSW Darmstadt 11:08 | 22. 0:48 31:26 | 23. 0:48 22:20 | 51. 1:06:29
52. 55 TERENTIEVA Anastasiia     UKR Tri-Team Freiburg 11:57 | 48. 0:45 35:01 | 52. 0:44 22:39 | 52. 1:11:04
DNF 24 BERNHARD Franziska     GER Triathlon Potsdam e.V. 13:19 0:46
DNF 34 FRANCZYK Lina     GER Sparda-Bank Team Hagen 12:24 0:47
DNF 40 HERZBERG Charlotte     GER SG Karlsruher Lemminge / SU Neckarsulm 11:50 0:47
DNS 13 DREYLING Robin     NED Dr. Loges Triathlon Team Lüneburg

TEILNEHMER: 56
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Mey Generalbau Triathlon Tübingen 2024
1. Triathlon Bundesliga

21.07.2024
Ergebnisliste Frauen

Rang Team T.Punkte Team Mitglieder E.-Zeit E.-Punkte

1 triathlon.one Witten                            12         Marlene Gomez-Göggel  (9)       58:33 2
Anabel Knoll  (10)       59:02 3
Bianca Bogen  (11)       1:00:31 7
Anne Holm  (12)       1:02:59 26

2 Absolute Teamsport KTT 01                            16         Fanni Szalai  (20)       58:08 1
Josephine Seerig  (19)       1:00:23 6
Kjara Reckmann  (18)       1:00:58 9
Felipa Herrmann  (17)       1:01:17 13

3 Dr. Loges Triathlon Team Lüneburg                            23         Rebecca Beti  (15)       59:28 4
Livia Gross  (14)       1:00:34 8
Silke de Wolde  (16)       1:01:01 11
Robin Dreyling  (13)       DNS 57

4 Sparda-Bank Team Hagen                            52         Alice Alessandri  (36)       1:01:25 16
Tereza Zimovjanova  (33)       1:01:36 17
Joanna Wozniak  (35)       1:01:41 19
Lina Franczyk  (34)       DNF 54

5 Team Bad Orb - Salz des Spessarts                            62         Borbála Sarcia  (41)       1:00:59 10
Alice Riebler  (42)       1:01:19 14
Theresa Moser  (43)       1:04:14 38
Leonie Hauser  (44)       1:05:11 45

6 Team Berlin                            64         Leann Naima Dietzel  (2)       1:01:08 12
Mirjam Huber  (3)       1:02:56 25
Sara Crociani  (4)       1:03:03 27
Mori Finder  (1)       1:06:01 50

7 SG TSV Amicitia Viernheim/ Saar                            70         Leana Bissig  (47)       1:01:23 15
Olivia Keiser  (46)       1:02:40 24
Helen Scheffold  (45)       1:03:29 31
Stefanie Walter  (48)       1:05:22 48

8 SSF Bonn Triathlon TEAM                            74         Daryna Moskalenko  (8)       1:00:12 5
Marike Schneehagen  (6)       1:03:44 32
Inga Sauer  (7)       1:04:07 37
Sara Alemany Seguer  (5)       1:05:16 46

9 SG Karlsruher Lemminge / SU Neckarsulm                            78         Sabrina Fleig  (38)       1:02:01 21
Claudia Hagel  (37)       1:03:17 28
Saskia Haug  (39)       1:03:17 29
Charlotte Herzberg  (40)       DNF 54

10 Triathlon Potsdam e.V.                            84         Vanessa Possberg  (23)       1:01:36 18
Ayleen Lang  (21)       1:03:23 30
Femke Scheepers  (22)       1:03:59 36
Franziska Bernhard  (24)       DNF 54

11 Tri-Team Freiburg                            94         Pia Wolf  (53)       1:01:56 20
Alessa Reiner  (54)       1:03:57 35
Theresa Lowinus  (56)       1:04:19 39
Anastasiia Terentieva  (55)       1:11:04 52

Tübingen, 21. Juli 2024 | www.mey-generalbau-triathlon.com Seite 1 von 2 | printed: 21.07.2024 17:40:14 timing and results by Datasport Germany GmbH - www.datasport.de



Mey Generalbau Triathlon Tübingen 2024
1. Triathlon Bundesliga

21.07.2024
Ergebnisliste Frauen

Rang Team T.Punkte Team Mitglieder E.-Zeit E.-Punkte

12 SV Würzburg 05                            96         Romy Spoelder  (50)       1:02:17 22
Lea Cagol  (49)       1:03:53 34
Jordan Tissink  (52)       1:04:35 40
Charlotte Doseth  (51)       1:04:55 43

13 Triathlon Team DSW Darmstadt                            112         Lucie Kammer  (32)       1:02:28 23
Elena Henze  (31)       1:04:45 42
Charlotte Uherek  (29)       1:05:20 47
Niki Buggenhout  (30)       1:06:29 51

14 Dresdner Spitzen Team Mitteldeutschland                            118         Lina Gerlach  (28)       1:03:48 33
Sophie Schumann  (25)       1:04:44 41
Lena Cecilia Riedel  (27)       1:05:03 44
Sophie Fischer  (26)       1:05:29 49

TEAMS: 14
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Mey Generalbau Triathlon Tübingen 2024
1. Bitburger 0,0% Triathlon Bundesliga

21.07.2024
Ergebnisliste Männer

Platz StNr. Name NAT Verein SWIM T1 BIKE T2 RUN TOTAL
1. 23 AURELIEN Jem     FRA Sportunion Neckarsulm 09:29 | 6. 0:40 27:21 | 25. 0:33 14:18 | 1. 52:20
2. 27 DUPUIS Igor     FRA PUSCH-DATA-Team AST Süßen 09:24 | 3. 0:41 27:26 | 31. 0:35 14:19 | 2. 52:23
3. 12 WESTERMANN Simon     SUI Triathlon Team DSW Darmstadt 09:30 | 7. 0:37 27:23 | 26. 0:33 14:26 | 4. 52:27
4. 18 PANJER Gjalt     NED PSD Bank Tri Post Trier 09:36 | 16. 0:36 27:19 | 22. 0:37 14:30 | 5. 52:37
5. 2 VOGEL Johannes     GER HYLO Team Saar 09:30 | 8. 0:39 27:08 | 8. 0:34 14:52 | 11. 52:40
6. 13 KRAFT Fabian     GER Triathlon Team DSW Darmstadt 09:42 | 25. 0:42 27:09 | 9. 0:33 14:38 | 6. 52:42
7. 3 LANG David     LUX HYLO Team Saar 09:47 | 36. 0:39 27:05 | 2. 0:34 14:42 | 8. 52:44
8. 58 TROTTER Reuben     GBR WEICON Tri Finish Münster 09:39 | 19. 0:36 27:17 | 19. 0:35 14:41 | 7. 52:45
9. 1 PAYET Gregor     LUX HYLO Team Saar 09:46 | 32. 0:39 27:06 | 5. 0:36 14:49 | 10. 52:53
10. 16 OSTERHOLT Jonas     GER PSD Bank Tri Post Trier 09:37 | 17. 0:41 27:11 | 15. 0:34 15:00 | 15. 53:01
11. 48 PENNEKAMP Ian     NED Absolute Teamsport KTT 01 09:48 | 38. 0:41 27:00 | 1. 0:37 15:00 | 14. 53:04
12. 36 KULL Alexander     GER Team Weimarer Ingenieure 09:46 | 35. 0:39 27:06 | 4. 0:32 15:09 | 18. 53:10
13. 6 BETTIN Benedikt     GER Team Berlin 09:21 | 2. 0:38 27:30 | 34. 0:36 15:11 | 20. 53:14
14. 59 SOLOK Valdemar     DEN WEICON Tri Finish Münster 09:32 | 11. 0:35 27:29 | 32. 0:36 15:09 | 19. 53:19
15. 52 LINSENMEIER Samuel     GER triathlon.one Witten 09:41 | 23. 0:40 27:11 | 14. 0:36 15:14 | 22. 53:20
16. 24 LUCAS Jouin     GER Sportunion Neckarsulm 09:25 | 4. 0:43 27:26 | 30. 0:37 15:12 | 21. 53:21
17. 21 DIETRICH Amaury     FRA Sportunion Neckarsulm 09:27 | 5. 0:36 27:29 | 33. 0:34 15:21 | 27. 53:25
18. 47 GRANDE Eirik Berling     NOR Absolute Teamsport KTT 01 09:44 | 29. 0:40 27:11 | 12. 0:37 15:18 | 23. 53:27
19. 14 CUMBERLAND Ben     GBR Triathlon Team DSW Darmstadt 09:42 | 24. 0:39 27:12 | 16. 0:34 15:25 | 30. 53:30
20. 53 MECKEL Lukas     GER triathlon.one Witten 09:45 | 31. 0:42 27:08 | 7. 0:35 15:25 | 31. 53:33
21. 9 MÄNNER Magnus     GER Team Berlin 09:20 | 1. 0:41 27:32 | 35. 0:39 15:26 | 32. 53:36
22. 19 CUIJPERS Jesse     NED PSD Bank Tri Post Trier 09:44 | 30. 0:41 27:11 | 13. 0:33 15:32 | 35. 53:39
23. 17 OSTERHOLT Cedric     GER PSD Bank Tri Post Trier 09:31 | 10. 0:40 27:19 | 23. 0:37 15:36 | 38. 53:41
24. 67 BREINLINGER David     GER Team Nikar Heidelberg 09:41 | 22. 0:43 27:10 | 10. 0:36 15:34 | 36. 53:42
25. 31 KEMPMANN Neilan     GER SSF Bonn Triathlon TEAM 09:33 | 13. 0:42 27:19 | 24. 0:36 15:34 | 37. 53:43
26. 26 HUEBER MOOSBRUGGER Maxime     FRA PUSCH-DATA-Team AST Süßen 10:09 | 55. 0:38 28:06 | 39. 0:34 14:20 | 3. 53:46
27. 42 FAHRENSON Luca     GER Triathlon Potsdam e.V. 09:31 | 9. 0:39 27:23 | 27. 0:34 15:47 | 40. 53:52
28. 62 RÜHL Luis     GER Triathlon Team KSV Baunatal 09:40 | 21. 0:38 27:14 | 18. 0:39 15:46 | 39. 53:56
29. 66 SCHEFFOLD Jan     GER Team Nikar Heidelberg 09:43 | 28. 0:40 27:07 | 6. 0:36 16:01 | 44. 54:06
30. 37 MACK Philipp     GER Team Weimarer Ingenieure 09:50 | 40. 0:37 27:10 | 11. 0:35 15:56 | 43. 54:07
31. 72 NIKOLAJSEN Andreas     DEN Triathlon Team Ratingen 08 09:34 | 14. 0:38 27:25 | 28. 0:36 16:06 | 49. 54:17
32. 39 SONNENBERG Theo     GER Team Weimarer Ingenieure 09:55 | 47. 0:41 28:21 | 49. 0:33 14:49 | 9. 54:17
33. 28 LHÉRIEAU Alexis     SUI PUSCH-DATA-Team AST Süßen 09:53 | 45. 0:41 28:19 | 48. 0:35 14:54 | 12. 54:20
34. 51 MECKEL Maximilian     GER triathlon.one Witten 09:35 | 15. 0:41 27:18 | 20. 0:46 16:04 | 46. 54:21
35. 8 KREIBICH Malte     GER Team Berlin 09:47 | 37. 0:40 27:05 | 3. 0:40 16:13 | 50. 54:23
36. 11 GÖTTLER Moritz     GER Triathlon Team DSW Darmstadt 09:50 | 42. 0:41 28:25 | 52. 0:36 14:58 | 13. 54:28
37. 4 COY Dominic     GBR HYLO Team Saar 09:54 | 46. 0:36 28:28 | 55. 0:35 15:03 | 16. 54:34
38. 38 FEUER Richard     GER Team Weimarer Ingenieure 10:05 | 53. 0:37 28:15 | 45. 0:38 15:03 | 17. 54:36
39. 46 DENTENEER Peter     BEL Absolute Teamsport KTT 01 09:50 | 43. 0:39 28:24 | 51. 0:34 15:22 | 29. 54:46
40. 32 TREBST Jonathan     GER SSF Bonn Triathlon TEAM 10:17 | 59. 0:36 28:00 | 36. 0:39 15:20 | 25. 54:50
41. 57 PIETRERA Thomas     FRA WEICON Tri Finish Münster 09:50 | 41. 0:42 28:23 | 50. 0:39 15:19 | 24. 54:51
42. 34 KRAJENSKI Till     GER SSF Bonn Triathlon TEAM 09:43 | 26. 0:41 28:35 | 57. 0:35 15:22 | 28. 54:54
43. 54 SPERL Maximilian     GER triathlon.one Witten 09:46 | 34. 0:40 28:26 | 53. 0:49 15:20 | 26. 55:00
44. 74 KRISTENSEN Thomas Jon     DEN Triathlon Team Ratingen 08 10:04 | 52. 0:43 28:10 | 43. 0:38 15:31 | 34. 55:04
45. 44 KOSLICK Jayden Scott     GER Triathlon Potsdam e.V. 09:38 | 18. 0:40 27:18 | 21. 0:37 16:56 | 53. 55:07
46. 73 STEDMAN Callum     GBR Triathlon Team Ratingen 08 09:32 | 12. 0:39 27:25 | 29. 0:38 17:04 | 55. 55:16
47. 69 KOSER Lukas     GER Team Nikar Heidelberg 10:11 | 56. 0:37 28:06 | 40. 0:38 15:52 | 41. 55:23
48. 41 REHKAMP Bjarne     GER Triathlon Potsdam e.V. 10:01 | 50. 0:48 28:05 | 38. 0:39 16:03 | 45. 55:34
49. 61 ERNST Dario     GER Triathlon Team KSV Baunatal 09:59 | 48. 0:41 28:16 | 46. 0:38 16:04 | 47. 55:35
50. 56 LYNGE LARSEN Magnus     DEN WEICON Tri Finish Münster 09:52 | 44. 0:38 28:28 | 54. 0:39 16:04 | 48. 55:39
51. 22 FANET William     FRA Sportunion Neckarsulm 10:02 | 51. 0:42 28:10 | 44. 0:41 16:25 | 51. 55:58
52. 29 FREY Duncan     GER PUSCH-DATA-Team AST Süßen 09:49 | 39. 0:41 28:30 | 56. 0:39 16:47 | 52. 56:23
53. 43 VON MÜLLER Jakob     GER Triathlon Potsdam e.V. 09:40 | 20. 0:38 28:37 | 58. 0:38 16:57 | 54. 56:29
54. 71 VOLLSTEDT Leon     GER Triathlon Team Ratingen 08 09:43 | 27. 0:40 27:12 | 17. 0:40 18:34 | 60. 56:47
55. 64 HOFFMANN Jannik     GER Triathlon Team KSV Baunatal 10:14 | 57. 0:36 28:07 | 41. 0:45 17:16 | 56. 56:56
56. 77 REINHARD Sebastian     GER SV Würzburg 05 10:08 | 54. 0:39 28:09 | 42. 0:50 17:42 | 57. 57:25
57. 68 STOFFEL Poli     GER Team Nikar Heidelberg 10:14 | 58. 0:37 28:03 | 37. 0:40 18:03 | 58. 57:35
58. 33 WIESNER Paul     GER SSF Bonn Triathlon TEAM 10:26 | 60. 0:40 30:37 | 60. 0:42 15:26 | 33. 57:48
59. 78 FUCHS Sebastian     AUT SV Würzburg 05 11:03 | 61. 0:40 29:59 | 59. 0:42 15:52 | 42. 58:14
60. 7 BÜTTEL Janne     GER Team Berlin 09:46 | 33. 0:50 28:16 | 47. 0:55 18:45 | 61. 58:29
61. 76 KLINDER Markus     GER SV Würzburg 05 10:00 | 49. 0:47 30:58 | 61. 0:43 18:07 | 59. 1:00:32
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Mey Generalbau Triathlon Tübingen 2024
1. Bitburger 0,0% Triathlon Bundesliga

21.07.2024
Ergebnisliste Männer

Platz StNr. Name NAT Verein SWIM T1 BIKE T2 RUN TOTAL
DNF 63 MARDUS Tom     GER Triathlon Team KSV Baunatal 10:19 0:41
DNF 49 SEMMLER Tim     GER Absolute Teamsport KTT 01 09:56 0:39

TEILNEHMER: 63
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Mey Generalbau Triathlon Tübingen 2024
1. Triathlon Bundesliga

21.07.2024
Ergebnisliste Männer

Rang Team T.Punkte Team Mitglieder E.-Zeit E.-Punkte

1 HYLO Team Saar                            21   Johannes Vogel  (2)       52:40 5
David Lang  (3)       52:44 7
Gregor Payet  (1)       52:53 9
Dominic Coy  (4)       54:34 37

2 Triathlon Team DSW Darmstadt                            28   Simon Westermann  (12)       52:27 3
Fabian Kraft  (13)       52:42 6
Ben Cumberland  (14)       53:30 19
Moritz Göttler  (11)       54:28 36

3 Sportunion Neckarsulm                            34   Jem Aurelien  (23)       52:20 1
Jouin Lucas  (24)       53:21 16
Amaury Dietrich  (21)       53:25 17
William Fanet  (22)       55:58 51

4 PSD Bank Tri Post Trier                            36   Gjalt Panjer  (18)       52:37 4
Jonas Osterholt  (16)       53:01 10
Jesse Cuijpers  (19)       53:39 22
Cedric Osterholt  (17)       53:41 23

5 PUSCH-DATA-Team AST Süßen                            61   Igor Dupuis  (27)       52:23 2
Maxime Hueber Moosbrugger  (26)       53:46 26
Alexis Lhérieau  (28)       54:20 33
Duncan Frey  (29)       56:23 52

6 WEICON Tri Finish Münster                            63   Reuben Trotter  (58)       52:45 8
Valdemar Solok  (59)       53:19 14
Thomas Pietrera  (57)       54:51 41
Magnus Lynge Larsen  (56)       55:39 50

7 Absolute Teamsport KTT 01                            68   Ian Pennekamp  (48)       53:04 11
Eirik Berling Grande  (47)       53:27 18
Peter Denteneer  (46)       54:46 39
Tim Semmler  (49)       DNF 63

8 Team Berlin                            69   Benedikt Bettin  (6)       53:14 13
Magnus Männer  (9)       53:36 21
Malte Kreibich  (8)       54:23 35
Janne Büttel  (7)       58:29 60

8 triathlon.one Witten                            69   Samuel Linsenmeier  (52)       53:20 15
Lukas Meckel  (53)       53:33 20
Maximilian Meckel  (51)       54:21 34
Maximilian Sperl  (54)       55:00 43

10 Team Weimarer Ingenieure                            74   Alexander Kull  (36)       53:10 12
Philipp Mack  (37)       54:07 30
Theo Sonnenberg  (39)       54:17 32
Richard Feuer  (38)       54:36 38

11 Team Nikar Heidelberg                            100   David Breinlinger  (67)       53:42 24
Jan Scheffold  (66)       54:06 29
Lukas Koser  (69)       55:23 47
Poli Stoffel  (68)       57:35 57
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Mey Generalbau Triathlon Tübingen 2024
1. Triathlon Bundesliga

21.07.2024
Ergebnisliste Männer

Rang Team T.Punkte Team Mitglieder E.-Zeit E.-Punkte

12 SSF Bonn Triathlon TEAM                            107   Neilan Kempmann  (31)       53:43 25
Jonathan Trebst  (32)       54:50 40
Till Krajenski  (34)       54:54 42
Paul Wiesner  (33)       57:48 58

13 Triathlon Potsdam e.V.                            120   Luca Fahrenson  (42)       53:52 27
Jayden Scott Koslick  (44)       55:07 45
Bjarne Rehkamp  (41)       55:34 48
Jakob von Müller  (43)       56:29 53

14 Triathlon Team Ratingen 08                            121   Andreas Nikolajsen  (72)       54:17 31
Thomas Jon Kristensen  (74)       55:04 44
Callum Stedman  (73)       55:16 46
Leon Vollstedt  (71)       56:47 54

15 Triathlon Team KSV Baunatal                            132   Luis Rühl  (62)       53:56 28
Dario Ernst  (61)       55:35 49
Jannik Hoffmann  (64)       56:56 55
Tom Mardus  (63)       DNF 63

16 SV Würzburg 05                            176   Sebastian Reinhard  (77)       57:25 56
Sebastian Fuchs  (78)       58:14 59
Markus Klinder  (76)       1:00:32 61
   ()       

TEAMS: 16
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